

خبرنامه

حسن روشن پیشکوت باشگاه استقلال:

استقلال ضعیف شده است



تیم فوتبال استقلال ایران در هفته هفتم رقابت‌های لیگ نخیکن عراق ورزشگاه آزادی به مصاف الشرطه عراق رفت و این دیدار با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. پیروزی در این دیدار اهمیت زیادی برای صعود استقلال به دور حذفی لیگ نخیکن داشت اما با این تساوی، کار به هفته پایانی و بازی با الریان کشیده شد.

حسن روشن پیشکوت باشگاه استقلال درباره این دیدار گفت: هر دو تیم موقعیت‌های زیادی از دست دادند و مساوی نتیجه عادلانه بود. استقلال با دو گلی که مردود اعلام شد حقتش بود که برنده بازی باشد.

وی در مورد عملکرد بازیکنان جدید استقلال گفت: جذب بازیکن در استقلال دیر اتفاق افتاد و نمی‌توان گفت با حضور بازیکنان جدید شرایط بهتر می‌شود. همچنان راه زیادی برای استقلال وجود دارد.

روشن در پاسخ به این سوال که آیا سرمربی ایرانی می‌تواند به استقلال کمک کند یا سرمربی خارجی عنوان کرد: در حال حاضر فوتبال ایران چند سالی است که افت کرده است و به همین دلیل تیم‌های اول و دوم با داشته‌های خود در ایران به بازی‌های آسیایی می‌روند. باشگاه‌های ایرانی همانند تیم‌های عربستانی نیستند که رونالدو یا مسی را برای تقویت تیمشان جذب کنند و ما برای بازی‌های خود کمبود داریم و این موضوع تقصیر بازیکنان نیست. مشکلات باشگاه حل نشده است و امیدواریم مشکلات برطرف شود تا تیم نتیجه بگیرد.

روشن در مورد عملکرد خط دفاعی و هجومی استقلال در دیدار برابر الشرطه گفت: تیم زحمت زیادی می‌کشد اما استقلال حال حاضر قهرمان شونند و در آسیا نتایج خوبی بگیرد.

در ایران پرسپولیس که ۵ سال پشت سر هم قهرمان لیگ بوده، نتوانسته در آسیا نتیجه بگیرد و دلایلش این است که تیمش را برای لیگ داخلی هم ضعیف شده است. باید قبول کرد

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال: رای بازی پرسپولیس و تراکتور به زودی صادر می‌شود

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص اتفاقات بازی دو تیم پرسپولیس و تراکتور و زمان اعلام رای این مسابقه گفت: خود من هم نمی‌دانم چه رای صادر می‌شود اما اطلاع دارم که به زودی این رای اعلام می‌شود.

کوجو به بازی مس رفسنجان می‌رسد

تیم فوتبال استقلال در هفته هفتم لیگ نخیکن آسیا در ورزشگاه آزادی مقابل الشرطه عراق به تساوی رسید.

جوشل کوجو، بازیکن غنایی استقلال در حالی موفق شد تک گل آبی پوشان را در این دیدار به ثمر برساند که از ناحیه دنده دچار آسیب دیدگی شده بود.

پزشکان استقلال بلافاصله پس از پایان بازی اقدامات لازم را برای کوجو انجام دادند تا این بازیکن مشکلی برای همراهی این تیم در ادامه بازی‌ها نداشته باشد. استقلال روز جمعه در رقابت‌های لیگ برتر در رفسنجان به مصاف مس خواهد رفت.

محمود المواس بازیکن تیم فوتبال الشرطه عراق:

با دروازه بان سوم تیممان مقابل استقلال بازی کردیم



محمود المواس بازیکن تیم فوتبال الشرطه عراق در خصوص تساوی یک - یک استقلال - الشرطه در هفته هفتم لیگ نخیکن آسیا، گفت: اولین چیزی که می‌توانم بگویم این است ما برای برد و کسب ۳ امتیاز به ایران آمده بودیم. خدارا شکر با وجود عدم حضور دروازه‌بان اصلی مان و مصدومیت او، توانستیم نتیجه دلخواه خودمان را بگیریم.

وی افزود: استقلال تیم بزرگی بود. این مسئله را می‌دانستیم و اطلاع داشتیم که کجا آمدیم و با چه تیمی بازی کردیم. برای برد آمده بودیم، اما به مساوی هم راضی هستیم. با اینکه دروازه‌بان اصلی و بهترین بازیکن مان را برای این بازی از دست دادیم، نتیجه خوبی گرفتیم. از این به بعد هم برای خودمان، هم برای استقلال، بهترین آرزوها را داریم.

المواس ادامه داد: ۲ دروازه‌بان خودمان را در اختیار نداشتیم و این دروازه‌بان سوم ما بود که در زمین حضور پیدا کرد. اگر این کارها را می‌کند، طبیعی است. ما هیچ وقت قصد نداریم در فوتبال وقت تلف کنیم؛ ولی بازی فیزیکی بود. به لحاظ فیزیکی و روانی بازی سختی بود.

دیدار پرسپولیس - گل گهر در شهر قدس



زمان و ورزشگاه محل برگزاری سه مسابقه از هفته نوزدهم لیگ برتر اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقه دو تیم استقلال خوزستان و شمس آذر قزوین روز پنجشنبه ۱۸ بهمن به جای ساعت ۱۶:۱۵ از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه غدیر اهواز آغاز می‌شود.

مسابقه دو تیم خیبر خرم آباد و فولاد خوزستان نیز روز جمعه ۱۹ بهمن به جای ساعت ۱۶:۱۵ در ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی خرم‌آباد آغاز خواهد شد.

همچنین مسابقه دو تیم پرسپولیس و گل‌گهرسیرجان از ساعت ۱۷ روز شنبه ۲۰ بهمن در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار می‌شود.

خبر

مجتبی انصافی پیشکوت تیم فوتبال استقلال: استقلال باید به فکر جام حذفی باشد

مجتبی انصافی پیشکوت تیم فوتبال استقلال در خصوص وضعیت تیم استقلال در لیگ برتر گفت: استقلال در این فصل بسیار ناامید کننده در لیگ حاضر شد و صحبت کردن در این خصوص دیگر فایده‌ای ندارد.

وی ادامه داد: استقلال باید لیگ را آبرومندانه به پایان برساند و از طرفی هدف استقلال در این فصل باید معطوف به جام حذفی باشد تا بتواند شرایط خود را بهبود ببخشد. اگر به دنبال موفقیت در این جام است باید از هم الان به دنبال جذب مربی کاربلد باشد. با توجه به اینکه آبی پوشان امتیازات زیادی از دست داده‌اند این تیم می‌تواند در بهترین حالت، چهارم تا ششم لیگ شود. برای جذب بازیکن باید از الان برای فصل آینده مذاکره کرد و نباید دقیقه نودی تصمیم عجولانه گرفت. استقلال تیم بزرگی است و به طور قطع جذب بازیکنان در استقلال باید طبق پروسه و اصولی در نظر گرفته شود.

تیم ملی فوتبال جوانان وارد چین شد



کاروان تیم ملی جوانان ایران ساعتی پیش وارد کشور چین شد تا به رقابت با حریفان خود در مسابقات آسیایی بپردازد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال جوانان ایران پس از اردوی آماده‌سازی خود در امارات، برای حضور در جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا ساعتی پیش وارد شهر شن ژن شد.

عبدی برای انتخاب ۲۳ بازیکن نهایی، وضعیت جسمانی بازیکنان تیم فوتبال جوانان را مورد ارزیابی قرار داد. علی اصغر شیخ الاسلامی بازیکن گل‌گهر و ابوالفضل سوختانلو بازیکن آکادمی کیا به دلیل مصدومیت در آخرین روزهای اردو نتوانستند تیم را همراهی کنند و به همراه زاده‌عطار و عسکری بازیکنان فولاد دیگر غایبان این تورنمنت هستند. شاهرگان حسین عبدی قرار است ۱۸ بهمن یک بازی دوستانه در شهر ژائو کینگ چین مقابل عربستان سعودی انجام دهند.

ملی پوشان ایران پس از برگزاری دیدار دوستانه برابر عربستان مجدداً به شهر شن ژن بزمی‌گردند تا آماده حضور در جام ملت‌ها شوند.

تیم ملی فوتبال جوانان ایران در گروه C جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا با اندونزی، یمن و ازبکستان هم‌گروه است.

برنامه بازی‌های تیم ملی ایران به شرح زیر است:

- ایران - اندونزی: ساعت ۱۵ روز ۲۵ بهمن ۱۴۰۳
- ایران - یمن: ساعت ۱۲:۴۵ روز ۲۸ بهمن ۱۴۰۳
- ایران - ازبکستان: ساعت ۱۵ روز اول اسفند

در آستانه دهه فجر انقلاب؛

کلنگ احداث رصدخانه هوشمند و پارک نجوم در بندرعباس به زمین زده شد



رصدخانه را برعهده دارد نیز گفت: مجموعه رصدخانه هوشمند و آسمان نما دیجیتال بندرعباس یکی از پیشرفته‌ترین رصدخانه‌های نجومی است که ساخته می‌شود.

موسوی زمانی افزود: نصب دستگاه آسمان نما مجهز به دو تلسکوپ برای رصد خورشید و دید در شب از شب از ویژگی‌های مهم این رصدخانه است. احمد میرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: از دانشجویان، دانش آموزان و اساتید دانشگاه درخواست می‌شود نظرات و پیشنهادات خود را برای بهتر اجرا شدن این طرح ارائه کنند.

عیسی عباسی رئیس شورای شهر بندرعباس هم گفت: شورای شهر بندرعباس نیز از طرح‌های علمی شهرداری حمایت می‌کند.

شهردار بندرعباس عنوان کرد: این رصدخانه نه تنها به دانشجویان و محققان امکان پژوهش‌های علمی دقیق را می‌دهد، بلکه با برگزاری رویدادهای عمومی، کارگاه‌های آموزشی و برنامه‌های رصدی، فرهنگ نجوم را در بین مردم ترویج خواهد کرد.

نویسنی، حمایت از پروژه‌های علمی و فرهنگی را یکی از اولویت‌های مدیریت شهری دانست و گفت: با احداث این مجموعه، بندرعباس به یکی از قطب‌های علمی و پژوهشی کشور در حوزه نجوم تبدیل خواهد شد.

وی افزود: این رصدخانه می‌تواند استعدادهای بسیاری را در زمینه علوم فضایی شکوفا کرده و نقشی اساسی در توسعه پایدار منطقه ایفا کند.

مدیرعامل شرکت اخترنما که وظیفه ساخت این

کلنگ احداث نخستین رصدخانه هوشمند و پارک نجوم در مراسمی با حضور نماینده مردم حوزه مرکزی هرمزگان، شهردار بندرعباس، اعضای شورای شهر، جمعی از مدیران شهری به زمین زده شد.

به مهدی نویسنی، شهردار بندرعباس در این آئین گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۸۰ میلیارد ریال و به مدت یک‌سال در منطقه گردشگری پنجه علی بندرعباس به بهره برداری می‌رسد.

وی با بیان اینکه رصدخانه پلانتاریوم بندرعباس به‌عنوان مدرن‌ترین و هوشمندترین رصدخانه کشور شناخته خواهد شد، افزود: این مجموعه فرصت بی‌نظیری برای علاقه‌مندان به نجوم فراهم خواهد کرد.

شهردار بندرعباس تصریح کرد: این مجموعه برخلاف سایر رصدخانه‌های کشور که معمولاً به ساعات شب محدود هستند، امکان رصد و فعالیت در طول روز را نیز فراهم می‌آورد.

توانایی اضافه کرد: با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته، این مجموعه نه تنها مکانی برای تحقیقات علمی بلکه فضایی آموزشی و تفریحی برای عموم مردم خواهد بود.

وی با ذکر این نکته که یکی از ویژگی‌های منحصربه‌فرد این رصدخانه، بزرگ‌ترین تلسکوپ خورشیدی آماتوری کشور با فناوری «Alpha هیدروژن» است که امکان مشاهده خورشید و پدیده‌های نجومی روزانه را فراهم می‌کند، گفت: این فناوری پیشرفته، به علاقه‌مندان امکان مطالعه لکه‌های خورشیدی، شراره‌ها و دیگر فعالیت‌های سطح خورشید را با وضوح بالا می‌دهد.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۳۵ پروژه آبرسانی همزمان با دهه فجر در هرمزگان به بهره برداری می‌رسد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از بهره برداری ۳۵ پروژه آب و فاضلاب و کلنگ زنی دو پروژه جدید همزمان با دهه فجر خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه پروژه‌های تکمیل شده جمعیتی بالغ بر ۸۶ هزار نفر در ۴ شهر و ۸۶ روستای هرمزگان را تحت پوشش قرار می‌دهد، افزود: دو پروژه جدید نیز با هدف تأمین آب بندرعباس در این دهه آغاز می‌شود.

به گفته وی، اعتبار پروژه‌های تکمیل شده ۱۲ هزار و ۳۲۱ میلیارد ریال و برای پروژه جدید انتقال آب از آب شیرین کن خلیج فارس به شهر بندرعباس که در دهه فجر کلنگ زنی می‌شود، ۳۳۵۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در تشریح جزئیات این پروژه‌ها گفت: در اجرای این پروژه‌ها، مخزن ذخیره با ظرفیت ۱۲۵۰۰ متر مکعب احداث، ۱۰ حلقه چاه حفر و تجهیز، ۲ آب شیرین کن و ۶ باب ایستگاه پمپاژ نیز احداث شده است.

وی افزود: در راستای تأمین آب پایدار این مناطق ۱۶۶ کیلومتر خط انتقال و ۵۴ کیلومتر شبکه توزیع اجرا، ۱۴ کیلومتر نیز از شبکه‌های توزیع اصلاح شده است.

حمزه پور ادامه داد: اعتبار این پروژه‌ها از محل اعتبارات استانی، ملی، محرومیت زدایی، تنش زدایی و سرمایه گذاری بخش خصوصی تأمین شده است.

وی در پایان به اجرای پروژه بزرگ آبرسانی به شهر بندرعباس با هدف جبران کمبودهای آب مرکز استان اشاره کرد و گفت: این پروژه در قالب اجرای ۱۱ کیلومتر خط انتقال، و احداث یک باب ایستگاه پمپاژ پیش بینی شده است که امیدواریم تا پیش از فصل تابستان وارد مدار بهره برداری شود.

